
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SP65-070800
 

CENTURY SPOT 65 vestavné svítidlo 6,70W
600lm 2700-3000-4000K IP65 stmívatelné

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 6,7

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2700/3000/4000 K

CCT ANO

Svítivost 600 lm

Výška 45

Tloušťka 47 mm

Průměr 85

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,075

Hmotnost včetně obalu v KG 0,103

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 100

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 36

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj život s elegancí a kvalitou díky vestavnému svítidlu CENTURY SPOT 65 IP65 - SP65-RCR. Toto
úchvatné svítidlo vám přináší do vašeho prostoru dokonalý zážitek z osvětlení, který zdůrazní každý okamžik.
Jeho šetrný design a schopnost přizpůsobitelného nastavení teploty světla (2700-3000-4000K) vám umožní vytvořit
ideální atmosféru pro jakoukoli příležitost. Užijte si teplé, relaxační světlo při večerním odpočinku nebo energické,
studené světlo pro pracovní prostor.
CENTURY SPOT 65 pochází od renomovaného italského výrobce CENTURY, který se pyšní dlouhou historií
a pevným zázemím. To znamená, že získáváte kvalitní svítidlo za dostupnou cenu, na které si budete moci dlouho
užívat.
Jedním z hlavních taháků tohoto svítidla je jeho vysoký výkon při nízké spotřebě energie. S pouhými 6,7W
poskytuje CENTURY SPOT 65 úžasných 600 lumenů světla, což je dostatek pro osvětlení jakéhokoli prostoru. A co
víc, svítidlo je stmívatelné, takže si můžete přizpůsobit intenzitu světla podle svých potřeb a nálad.
Jedná se také o vestavné svítidlo s certifikací IP65, což znamená, že je odolné proti vlhkosti a ideální pro instalaci
ve vlhkých místnostech. Toto svítidlo je váš spolehlivý partner pro vodotěsnou osvětlenou instalaci.
S CENTURY SPOT 65 máte možnost výběru mezi různými teplotami světla a možností stmívání, což z něj dělá
ideálního společníka pro jakékoli prostředí. Dodejte svému interiéru úroveň elegance a pohodlí s tímto vestavným
svítidlem od CENTURY.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

